

Č. j.: MPSV-2019/188826

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci reklamy.

Dotaz ze dne 16. 9. 2019

Odpověď

... Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) byla dne 16. 9. 2019 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádala o odpovědi na následující otázky:

1. Kolik peněz Vaše instituce investovala do reklamy/ inzerce v médiích od roku 2010 po 2018 včetně? Prosím, uvést každý rok zvlášť spolu s celkovou zaplacenou částkou?

2. V jakých médiích se reklama objevila - prosím, uvést jméno média zvlášť a částku za rok (rozmezí 2010 - 2018 včetně)?

Sdělujeme Vám, že v příloze naleznete požadované informace.

S pozdravem

Příloha